
Contacto

Teléfono +034 953248110
Correo Electrónico negociado_contratacion@dipujaen.es

Dirección Postal

Plaza de San Francisco, 2
(23071) Jaén España
ES616

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CO-2024/000845 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-08-2024 a
las 22:10 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Jaén
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P2300000C
Sitio Web http://www.dipujaen.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Yipj0NT56ZUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Diseño de lápices, bloc y sombreros jornada divulgativa (open day E2) olivares V

Presupuesto base de licitación
Importe 4.222,9 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.490 EUR.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Jaén
Código de Subentidad Territorial ES616

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Otros Fondos Europeos
Descripción de Programas de Financiación LIFE20 NAT/ES/001487 PGFA 2022/OA.34 OLIVARES VIVOS

Adjudicado

Adjudicatario

JUAN CAMPOS ORDOÑEZ
NIF 77360120B
El adjudicatario es una PYME : Sí

http://www.dipujaen.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Yipj0NT56ZUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Dirección Física

CL MAESTRO SAPENA Nº 11 2 IZQ
(23007) JAEN España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.490 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.222,9 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 19/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=a4bVISRUv8yAAM7 L03kM8A%3D%3D

ID 202458301 |  2024-000868634 | Thu, 08 Aug 2024 22:11:03:089 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
128543680829921733436130969688848920657 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=a4bVISRUv8yAAM7L03kM8A%3D%3D

